
 
令和５年３月吉日 

新入生保護者様 
江戸川区立松江第四中学校 
校  長   鶴 澤 伸 一 

                                                                 
 

令和５年度 入学式のご案内 

  
 

 桜の香りがただよう春暖のみぎり、ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。また、日頃より、

本校の教育活動にご理解とご協力を頂きましてありがとうございます。 

 さて、本校令和５年度入学式を下記の通り行います。 

 希望にあふれて新しい一歩を踏み出されるお子様の晴れ姿をご覧になられ、前途の祝福と励

ましを賜りたく、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 
記 

 
 
 
１  日 時 令和５年４月７日（金） 午前１０時 開式  

 
       受付 午前９時００分から９時２０分 
       ①保護者同伴でお越しください。 
       ②クラス表を見て受付をしてください 
 
２  場 所 本校正門からお入りになり、受付してください。 
 
       ①新入生は４階の教室に行きます。 
        持ち物：筆記用具、メモ程度のノート、上履き 
             （本校指定のバックに入れて登校） 
 
       ②保護者の方は、受付後体育館でお待ちください。 

※９時４５分までに、式場内保護者席へ、ご着席ください。 
 
 
３  その他 

 

（１）新入生と保護者の方は９時００分より受付を開始いたします。 

 

（２）ご来場の人数制限はありません。 

    

（３）上履き、靴を入れる袋をご持参ください。 

 

（４）自転車は、体育館わきの駐輪スペースをご利用ください。 

 

（５）式後、全体保護者会と写真撮影を行います。 

 

（６）正門前での写真撮影は、交通に気をつけて行ってください。 

 ※看板は 14 時を目途に片づけます。 

 

 

 

 -問い合わせ先- 

副校長  近藤 啓太 

   電 話 03-3652-7591 


